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SRK:n Suviseurat Kauhavalla 30.6.-3.7.2023 - tietoa medialle

Suviseuroihin, Pohjoismaiden suurimpaan hengelliseen tapahtumaan, odotetaan saapuvaksi
noin 75 000 seuravierasta. Viisipäiväisiin seuroihin tullaan kuulemaan Jumalan sanaa,
laulamaan ja tapaamaan ystäviä.  

Seura-alueena on Kauhavan lentokentän alue, joka on toiminut aiemmin lentosotakoulun
alueena. Yhteensä seura- aluetta on noin 200 hehtaaria. Seurakenttä on Kauhavan keskustan
tuntumassa. Seinäjoelta on matkaa 40 km, Vaasasta 80 km ja Kokkolasta noin 100 km.

Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistys (SRK) järjestää Suviseurat. Käytännön
järjestelyistä vastaavat tänä vuonna Seinäjoen Rauhanyhdistys yhdessä kahdentoista muun
rauhanyhdistyksen kanssa (Kokkolan seudun, Perhon, Alajärven, Alavuden, Halsuan ja sen
ympäristön, Evijärven, Kauhavan ja Lapuan, Lappajärven, Pietarsaaren, Vaasan seudun,
Vimpelin sekä Ähtärin ja sen ympäristön Rauhanyhdistykset). Alueen rauhanyhdistykset ovat
jäsenmäärältään eri kokoisia ja yhteensä niissä on jäseniä noin 2 700.

Seurojen avajaiset pidetään perjantaina 30.6.2023 kello 10. Seurakenttä avataan
seuravieraille keskiviikkona 28.6. kello 9. Aattoseurat alkavat jo torstaina 29.6. kello 12.30.  

Mediakeskuksessa on toimittajien käytössä työpisteitä, joissa on verkkoyhteys.   

Mediakeskus palvelee seuraavasti:
ke 28.6. klo 12–15  
to-su 29.6.–2.7. klo 10–20 
ma 3.7. klo 10–14  

Tähän oppaaseen on koottu perustietoa Suviseuroista, palveluista sekä yhteystietoja.
Olet sydämellisesti tervetullut Suviseuroihin Kauhavalle!

SRK:n Suviseurat Kauhavalla, päätoimikunta ja suviseuraviestintä 

www.suviseurat.fi
SRKnyt - Etusivu | Facebook
SRKnyt (@srk_nyt) • Instagram-kuvat ja -videot
Suviseurat (@Suviseurat) / Twitter
SRKnyt - YouTube
Kuvapalvelu Suviseurat | Flickr

http://www.suviseurat.fi
https://www.facebook.com/SRKryNyt
https://www.instagram.com/srk_nyt/
https://twitter.com/Suviseurat?s=09
https://www.youtube.com/c/SRKnyt/featured
https://www.flickr.com/photos/suviseurat
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Seurojen tunnuslause ja seuraohjelma

Suviseurojen seuratunnus mukailee Psalmia 119: “ Sinun sanasi on valo minun
matkallani”. Psalmin sanat rohkaisevat uskomaan. Se muistuttaa Jumalan sanan
muuttumattomuudesta ja antaa myös voimaa monenlaisiin elämäntilanteisiin.

Seuraohjelma (löytyy verkkosivulta) koostuu seurapuheista, virsistä ja lauluista.
Sunnuntaina jumalanpalvelus järjestetään seurateltassa ja 12 lähialueen kirkossa.
Puheet tulkataan useille kielille, myös viittomakielelle.

Suviseurojen viralliset tiedotuskanavat 

● https://www.suviseurat.fi   
● https://kesaseuraradio.fi   
● https://www.facebook.com/srkryNyt   
● https://www.instagram.com/srk_nyt   
● https://twitter.com/suviseurat?s=09   
● https://www.youtube.com/c/SRKnyt/featured   
● https://www.flickr.com/photos/suviseurat   

Painokelpoisia valokuvia ja seurojen aikana myös dronekuvia saa Flickristä,
jossa ne löytyvät Suviseurat-tunnuksen alta. Kuva-aineiston käytössä
pyydämme mainitsemaan lähteenä Suviseurat, kuvapalvelu.  
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Seurat lähetetään suorana radiossa ja verkossa 

Tulevan kesän Suviseurat välitetään myös radiossa ja verkossa.
Kesäseuraradion lähetys alkaa keskiviikkona 28.6.2023 kello 12 ja päättyy
7.8.2023. Radio lähettää ohjelmaa päivittäin kello 7–24. 

Suviseurojen lisäksi Kesäseuraradio välittää opistoseurat Keuruulta,
Ranualta ja Reisjärveltä sekä tunnelmia Ruotsista ja
Pohjois-Amerikasta.   

Suviseurojen järjestäminen 

Suviseurat järjestetään pääosin talkootyönä. Suviseuraorganisaatio koostuu
toimikunnista, joille on jaettu vastuut tehtävänkuvan mukaan. Vastuualueet
ovat kenttä, liikenne, terveydenhuolto, turvallisuus, talous, ravintola, myymälä,
majoitus, työvoima, viestiliikenne, seura, opaste ja viestintä. Toimikuntien
vastuuhenkilöinä on myös asiantuntijoita ja ammattilaisia.   

Suviseuroja valmistellaan viranomaisten ja eri yhteistyötahojen kanssa
yhteistyössä. Yhteistyökumppaneina ovat mm. Etelä-Pohjanmaan Elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökeskus (ELY), Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue,
Hätäkeskuslaitos (Vaasa), Kauhavan Seurakunta, Kauhavan Kaupunki, Kauhavan
kirkonkylän apteekki, LSK Business Park ja sen alueen yrittäjät, Länsi- ja
Sisä-Suomen Aluehallintovirasto (AVI), maanvuokraajat, Pohjanmaan poliisilaitos
sekä Seinäjoen alueen ympäristöterveydenhuolto.
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Liikennejärjestelyt

Suviseuroihin tulijoille on suositeltu seuraavat reittisuositukset:

Pohjoisesta tulevia kehotetaan saapumaan kantatietä 63 eli Ylivieskan kautta.

Raahen ja Kokkolan suunnasta kehotetaan saapumaan valtatietä 8 ja kääntymään
vasemmalle valtatielle 19 Uusikaarlepyyssä.

Etelästä Tampereen kautta tulevia kehotetaan saapumaan kantatietä 66 eli Alavuden
kautta. Valtatietä 19 kannattaa välttää välillä Seinäjoki-Lapua tietyön vuoksi.

Idästä tulevia kehotetaan saapumaan valtatietä 16 eli Kyyjärven kautta. Mustamaan
kohdalla ennen Lapuaa käännytään oikealle maantielle 7333.

Lentokentän läheisyydessä asuville ja alueen yrityksille jaetaan Asukas-tuulilasikyltit,
jotka helpottavat pääsyä koteihin ja työpaikoille.
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Seura-alue ja palvelut seura-alueella 

Koko seura-alueen karttakuva
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Keskusalueen karttakuva  
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Infopiste  

Suviseurojen infopisteestä saa tietoa seura-alueen ja lähialueiden palveluista.
Sieltä selviävät esimerkiksi reittiliikenteen linja-autojen aikataulut ja
seuraravintolassa myytävien ruokien tuoteselosteet sekä monet muut
käytännön kysymykset. Infopisteessä on myytävänä seuraohjelmia ja
-merkkejä.   

Kansanopistojen infopiste  
   
Ranuan, Reisjärven ja Jämsän kristillisten kansanopistojen oma infopiste sijaitsee
seurakentällä. 

   
SRK:n lähetys- ja humanitaarisen työn infopiste  
   
Afrikan ja Etelä-Amerikan lähetystyön kohteissa kohdataan myös ajallista
puutetta ja hätää. SRK on perustanut humanitaarisen avun toimikunnan
koordinoimaan ja hallinnoimaan sekä varainhankintaa että avun
toimittamista kohdemaihin.  
   
Kotimaassa SRK:n lähetysseuroja järjestetään niillä alueilla, joissa on vähän
seuroja. Ulkolähetystyötä tehdään tällä hetkellä 20 eri maahan: Baltian
maihin, Pohjoismaihin, Keski- ja Etelä-Eurooppaan, Afrikkaan sekä Etelä- ja
Pohjois-Amerikkaan.  
   

Kansainvälisyyspalvelut   
   
Seura-alueella toimii kansainvälisyyspalvelun toimipiste. Siellä tarjotaan
ulkomailta seuroihin tuleville vieraille palvelua englanniksi, espanjaksi,
ranskaksi, ruotsiksi, saksaksi, venäjäksi ja viroksi. Seurat tulkataan näille
kielille.   
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Seuraravintola  

Seuraravintola palvelee seuraväkeä koko seurojen ajan torstaista
maanantaihin. Ravintola sijaitsee keskuskentällä. Ravintolakatoksessa on
yhteensä 42 linjastoa ja pikakahvipisteessä kahdeksan kahvilinjastoa. Ravintola
toimii täydellä kapasiteetilla lauantain ja sunnuntain ruuhkahuippujen aikana.   

Tarjolla on kahvia, teetä ja useita ruokalajeja, kuten liha- ja lohikeittoa,
juustoista kasvissosekeittoa, spagettivuokaa, riisipuuroa, salaattia sekä pitsaa.
Myös erityisruokavaliota tarvitsevat on huomioitu. Ruokaa myydään ravintolan 
lisäksi seurakentälle sijoitetuissa litramyyntipisteissä, joiden kautta myydään
noin puolet ruuasta.  

Seuraravintolassa noudatetaan tarkasti omavalvontasuunnitelmaa. Näin
varmistetaan korkea hygieniataso ja huolehditaan ruokien valmistus- ja
tarjoilulämpötiloista.   

Myymäläpalvelut  

Seura-alueella on kaksi myymälää. Myymälät on avoinna torstaista
maanantaihin seurojen ajan, myymälä 1 avataan jo keskiviikkona.
Myyntivalikoimaan kuuluu mm. elintarvikkeita ja kenttäolosuhteissa tarvittavia 
tarvikkeita, kuten kertakäyttöastioita, hygieniatuotteita, pesuaineita, telttojen
suojamuovia ja kumisaappaita.   

Seura-alueiden reunamilla on elintarvikkeiden pienmyyntiä litramyyntipisteissä.   

Seurakentällä on grilli, joka on avoinna keskiviikosta sunnuntaihin. Makeis- ja
jäätelökioskit ovat avoinna keskiviikosta maanantaihin. Kesäaikana suosituin
tuote on jäätelö, jota varaudutaan myymään yli 400 000 kappaletta.   

Seurakentällä toimii valvottu kännykän latauspiste. 
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Majoitus  

Valtaosa seuravieraista majoittuu suviseurakentälle asuntovaunuihin ja
-autoihin sekä telttoihin. Majoitustoimikunta järjestää muita
majoitusmahdollisuuksia seuravieraille ennen seuroja ja seurojen aikana.   

Yhteismajoitukseen on varattu lähialueen kouluja. Lähialueen asukkaat ovat 
vuokranneet kotejaan ja mökkejään suviseuravieraiden
yksityismajoitukseen. Majoituskauppa on toiminut verkossa
(kauppa.suviseurat.fi).   

Seurojen aikana kentällä päivystää majoitustoimisto. Majoitustoimiston
yhteydessä toimii maksullinen matkatavarasäilytys.   

Kirjamyymälä   
   
Seuravieraita palvelee kirjamyymälä, josta voi ostaa SRK:n julkaisemia
suviseurakortteja, kirjoja, äänitteitä ja lehtiä. Myös seurojen aikana julkaistavat
uutuskirjat ja muut tuotteet ovat myynnissä.   
   
Maksuliikenne suviseurakentällä   
   
Maksuvälineinä käteisen rahan lisäksi käyvät pankkikortit sekä yleisimmät
luottokortit sekä MobilePay. Seuravieraiden toivotaan käyttävän 
mahdollisimman paljon pankkikortteja maksuvälineenä.   
   
Erityispalveluja   
   
Seura-alueella on tarjolla erityispalveluita lapsille ja vanhuksille. Vanhusten
levähdyspaikassa voi levätä telttakatoksen suojassa. Lasten hoivapaikalla voi
pestä ja ruokkia vauvaa tai pientä lasta.   
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Sairaskohtauksen tai tapaturman sattuessa   
   
Suviseurojen ensiapuasema on tarkoitettu äkillisten sairauksien ja tapaturmien
hoitoon. Esiapuasemalla toimii lääkäri- ja sairaanhoitajapäivystys.   
   
Seura-alueella päivystää ambulanssi ja paloauto. Ensiapuasema toimii
yhteistyössä läheisten terveyskeskuksien kanssa. Ensiapuaseman
läheisyydessä on pieni apteekki.   
   
Sairaankuljetus hälytetään yleisestä hätänumerosta 112 tai ottamalla yhteyttä
lähimpään järjestyksenvalvojaan tai liikenteenohjaajaan.  

Yhteystiedot  

Saapumisohjeet medialle
Navigointiohje: Sotakouluntie, Kauhava.
Tervetuloa Suviseuroihin -opasteen nähtyäsi seuraa MEDIA-opastetta. Mediakeskus
sijaitsee Linna-rakennuksessa, suviseurakartan ruudussa J10.

Mediakeskuksessa on toimittajien käytössä työpisteitä, joissa on
verkkoyhteys.   

Mediakeskus palvelee seuraavasti:
ke 28.6. klo 12–15  
to-su 29.6.–2.7. klo 10–20 
ma 3.7. klo 10–14  
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Viestinnän yhteystiedot   

Mediakeskus puh. 040 132 0758  
kauhava@suviseurat.fi
Viestintätoimikunnan pj. Jarkko Sivula, puh. 040 7592432

Päätoimikunta  

Päätoimikunnan puheenjohtaja Jussi Rentola,
puh. 040 0668420, rentolajussi@gmail.com

Päätoimikunnan varapuheenjohtaja Tuomo Kellokoski,
puh. 040 0798034, tuomo.kellokoski@asennetta.com

Suomen rauhanyhdistysten keskusyhdistys, SRK  
pääsihteeri Arto Tölli,
puh. 040 8679 442, arto.tolli@srk.fi   

viestintäpäällikkö Harri Vähäjylkkä,
puh. 044 717 3814, harri.vahajylkka@srk.fi 
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